



Do Zainteresowanych

Wrocław, 03.11.2025 r.

Odpowiedź na pytania

Nazwa postępowania: „Dostawa fabrycznie nowych kserokopiarek cyfrowych sieciowych na urbancard dla Urzędu Miejskiego Wrocławia wraz z pełną obsługą serwisową ”

Znak postępowania: ZP/TP/77/2025/WOU

Numer sprawy: WZP-DZ.271.1.67.2025

Numer pisma: 4584

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1 (dotyczy załącznika 3A)

Pobór mocy – czy Zmawiający dopuści 49W w trakcie czuwania oraz max 1.9W w trakcie uśpienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza 49W w trakcie czuwania oraz max 1.9W w trakcie uśpienia.

Pytanie nr 2 (dotyczy załącznika 3A)

Czas nagrzewania – czy Zmawiający dopuści 68 s.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza czasu nagrzewania 68 s.

Pytanie nr 3 (dotyczy załącznika 3A)

Prędkość kopiowania – czy Zmawiający dopuści 52 str./min.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza prędkości kopiowania 52 str./min.

Pytanie nr 4 (dotyczy załącznika 3A)

Gramatura w podajniku ręcznym – czy Zmawiający dopuści 60 - 203 g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza gramatury w podajniku ręcznym 60 - 203 g/m².

Pytanie nr 5 (dotyczy załącznika 3A)

Sterowniki druku w sieci - czy Zmawiający dopuści PCL6 (5c/XL), emulacja PS3?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza sterowniki druku PCL6 (5c/XL), emulacja PS3.

Pytanie nr 6 (dotyczy załącznika 3A)

Autoryzacja użytkowników - czy Zmawiający dopuści zamontowany na zewnątrz maszyny?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza autoryzacji użytkowników poprzez czytniki umieszczone na zewnątrz maszyny.

Pytanie nr 7 (dotyczy załącznika 3A)

Aplikacja/Funkcje urządzenia – czy Zmawiający dopuści realizację opisaną funkcjonalności z wykorzystaniem dodatkowego oprogramowania działającego w sieci Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego oprogramowania działającego w sieci Zamawiającego.

Pytanie nr 8 (dotyczy załącznika 3B)

Pobór mocy – czy Zmawiający dopuści 589W w trakcie pracy, 1,03 W w trakcie uśpienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza 589W w trakcie pracy, 1,03 W w trakcie uśpienia.

Pytanie nr 9 (dotyczy załącznika 3B)

Czas nagrzewania – czy Zmawiający dopuści 80,6 s.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza czasu nagrzewania 80,6 s

Pytanie nr 10 (dotyczy załącznika 3B)

Czas pierwszej strony – czy Zmawiający dopuści 6,5 s.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza czas pierwszej kopii 6,5 s.

Pytanie nr 11 (dotyczy załącznika 3B)

Podawanie papieru – czy Zmawiający dopuści podajnik ręczny na 50 ark.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza podajnika ręcznego na 50 arkuszy.

Pytanie nr 12 (dotyczy załącznika 3B)

Gramatura papieru – czy Zmawiający dopuści gramaturę dla kasety i podajnika ręcznego do 218 g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza gramaturę papieru dla kasety i podajnika ręcznego do 218 g/m.

Pytanie nr 13 (dotyczy załącznika 3B)

Sterowniki druku w sieci - czy Zmawiający dopuści PCL6 (5c/XL), emulacja PS3?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza sterowniki PCL6 (5c/XL), emulacja PS3.

Pytanie nr 14 (dotyczy załącznika 3B)

Autoryzacja użytkowników - czy Zamawiający dopuści zamontowany na zewnątrz maszyny?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza autoryzacji użytkowników poprzez czytniki umieszczone na zewnątrz maszyny.

Pytanie nr 15 (dotyczy załącznika 3B)

Tonery startowe - czy Zamawiający dopuści toner czarny na 5 tys.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza tonera czarnego na 5 tys. kopii.

Pytanie nr 16 (dotyczy załącznika 3B)

Aplikacja/Funkcje urządzenia – czy Zamawiający dopuści realizację opisanej funkcjonalności z wykorzystaniem dodatkowego oprogramowania działającego w sieci Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego oprogramowania działającego w sieci Zamawiającego.

Pytanie nr 17 (dotyczy załącznika 3C)

Pobór mocy – czy Zamawiający dopuści 690 W podczas pracy, 86 W w trybie gotowości?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza 690 W podczas pracy, 86 W w trybie gotowości.

Pytanie nr 18 (dotyczy załącznika 3C)

Gramatura w podajniku ręcznym - czy Zamawiający dopuści od 55 g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza gramaturę papieru w podajniku ręcznym od 55 g/m²

Pytanie nr 19 (dotyczy załącznika 3C)

Możliwość rozbudowy pamięci – czy Zamawiający dopuści dysk SSD?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozbudowę pamięci o dysk SSD.

Pytanie nr 20 (dotyczy załącznika 3C)

Panel sterowania/wyświetlacza - czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany kąta nachylenia w zakresie od 15 do 75 stopni?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza panelu sterowania z możliwością zmiany kąta nachylenia od 15 do 75 stopni.

Pytanie nr 21 (dotyczy załącznika 3C)

Podajnik oryginałów - czy Zamawiający dopuści pojemność 300 ark.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podajnik oryginałów o pojemności 300 ark.

Pytanie nr 22 (dotyczy załącznika 3C)

Podajnik oryginałów - czy Zamawiający dopuści brak możliwości skanowania banerów z podajnika?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza braku możliwości skanowania banerów z podajnika.

Pytanie nr 23 (dotyczy załącznika 3C)

Wymiary - czy Zamawiający dopuści 60,9 x 66,2 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wymiary 60,9 x 66,2 cm.

Pytanie nr 24 (dotyczy załącznika 3C)

Sterowniki druku w sieci - czy Zmawiający dopuści PCL6 (5c/XL), emulacja PS3?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza sterowniki druku PCL6 (5c/XL), emulacja PS3.

Pytanie nr 25 (dotyczy załącznika 3C)

Aplikacja/Funkcje urządzenia – czy Zmawiający dopuści realizację opisanej funkcjonalności z wykorzystaniem dodatkowego oprogramowania działającego w sieci Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego oprogramowania działającego w sieci Zamawiającego.

Pytanie nr 26 (dotyczy załącznika 3D)

Pobór mocy – czy Zmawiający dopuści podczas pracy 620 W, w trybie gotowości 94 W?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza 620 W podczas pracy, 94 W w trybie gotowości.

Pytanie nr 27 (dotyczy załącznika 3D)

Rozdzielczość – czy Zmawiający dopuści interpolowaną 9600 x 600 dpi?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozdzielczości interpolowanej 9600 x 600 dpi.

Pytanie nr 28 (dotyczy załącznika 3D)

Podawanie papieru - czy Zmawiający dopuści podajnik ręczny na 100 ark.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza podajnik ręczny na 100 ark.

Pytanie nr 29 (dotyczy załącznika 3D)

Pamięć systemu - czy Zmawiający dopuści możliwość rozbudowy pamięci o dysk twardy pojemności 512 GB?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozbudowy pamięci o dysk twardy o pojemności 512 GB.

Pytanie nr 30 (dotyczy załącznika 3D)

Panel sterowania/wyświetlacza - czy Zmawiający dopuści możliwość zmiany kąta nachylenia w zakresie od 15 do 75 stopni?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza panelu sterowania z możliwością zmiany kąta nachylenia od 15 do 75 stopni

Pytanie nr 31 (dotyczy załącznika 3D)

Podajnik oryginałów - czy Zmawiający dopuści pojemność 300 ark.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podajnik oryginałów o pojemności 300 ark.

Pytanie nr 32 (dotyczy załącznika 3D)

Podajnik oryginałów - czy Zmawiający dopuści brak możliwości skanowania banerów z podajnika?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza braku możliwości skanowania banerów z podajnika.

Pytanie nr 33 (dotyczy załącznika 3D)

Funkcja skanera sieciowego - czy Zmawiający dopuści do pliku TIFF, JPG, PDF, PDF/A, Szyfrowany PDF, kompresowany PDF, PDF/A-1a/b?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza funkcji skanera sieciowego bez Open XPS.

Pytanie nr 34 (dotyczy załącznika 3D)

Sterowniki druku w sieci - czy Zmawiający dopuści PCL6 (5c/XL), emulacja PS3?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza sterowniki druku PCL6 (5c/XL), emulacja PS3.

Pytanie nr 35 (dotyczy załącznika 3D)

Aplikacja/Funkcje urządzenia – czy Zmawiający dopuści realizację opisaną funkcjonalności z wykorzystaniem dodatkowego oprogramowania działającego w sieci Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego oprogramowania działającego w sieci Zamawiającego.

Pytanie nr 36 (dotyczy załącznika 3E)

Rozdzielczość – czy Zmawiający dopuści interpolowaną 9600 x 600 dpi?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozdzielczości interpolowanej 9600 x 600 dpi.

Pytanie nr 37 (dotyczy załącznika 3E)

Czas pierwszej kopii - czy Zmawiający dopuści 10 s. w kolorze, z podajnika dokumentów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza czasu pierwszej kopii 10 s z podajnika dokumentów.

Pytanie nr 38 (dotyczy załącznika 3E)

Podawanie papieru - czy Zmawiający dopuści podajnik ręczny na 100 ark.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza podajnika ręcznego na 100 ark.

Pytanie nr 39 (dotyczy załącznika 3E)

Czy Zamawiający dopuści gramaturę w kasetach od 60 g/m², w podajniku ręcznym od 55 g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza gramaturę papieru w kasetach od 60 g/m², w podajniku ręcznym od 55 g/m².

Pytanie nr 40 (dotyczy załącznika 3E)

Pamięć systemu - czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy pamięci o dysk twardy pojemności 512 GB (SSD)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozbudowy pamięci o dysk twardy o pojemności 512 GB.

Pytanie nr 41 (dotyczy załącznika 3E)

Panel sterowania/wyświetlacza - czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany kąta nachylenia w zakresie od 15 do 75 stopni?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza panelu sterowania z możliwością zmiany kąta nachylenia od 15 do 75 stopni.

Pytanie nr 42 (dotyczy załącznika 3E)

Podajnik oryginałów - czy Zamawiający dopuści pojemność 300 ark.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podajnik oryginałów o pojemności 300 ark.

Pytanie nr 43 (dotyczy załącznika 3E)

Podajnik oryginałów - czy Zamawiający dopuści brak możliwości skanowania banerów z podajnika?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza braku możliwości skanowania banerów z podajnika.

Pytanie nr 44 (dotyczy załącznika 3E)

Funkcja skanera sieciowego - czy Zmawiający dopuści do pliku TIFF, JPG, PDF, PDF/A, Szyfrowany PDF, kompresowany PDF, PDF/A-1a/b?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza funkcji skanera sieciowego bez Open XPS.

Pytanie nr 45 (dotyczy załącznika 3E)

Sterowniki druku w sieci - czy Zmawiający dopuści PCL6 (5c/XL), emulacja PS3?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza sterowniki druku PCL6 (5c/XL), emulacja PS3.

Pytanie nr 46 (dotyczy załącznika 3E)

Aplikacja/Funkcje urządzenia – czy Zmawiający dopuści realizację opisaną funkcjonalności z wykorzystaniem dodatkowego oprogramowania działającego w sieci Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego oprogramowania działającego w sieci Zamawiającego.

Z up. Prezydenta

Ewa Kulik

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych